

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Revitalizácia cesty v ochrannom pásme národnej kultúrnej pamiatky -
Pamätník M.R.Štefánika (Mohyla na Bradle)**

JKSO:
Miesto: p.č.19183/3, 19183/1

KS:
Dátum: 21. 1. 2020

Objednávateľ:
obec Prieipasné

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Ján KRČ s.r.o.

IČO: 50964798
IČ DPH: SK 2120538783

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 682,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	16 682,29	20,00%	3 336,46	
Cena s DPH		v EUR		20 018,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ján KRČ s.r.o.
Turá Lúka 285, 807 03 Myjava
IČO: 50 964 798
IČDPH: SK2120538783
Tel.: 0905 947 498

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Revitalizácia cesty v ochrannom pásme národnej kultúrnej pamiatky -
Pamätník M.R.Štefánika (Mohyla na Bradle)**

Miesto: p.č.19183/3, 19183/1

Dátum: 21. 1. 2020

Objednávateľ: obec Priepasné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ján KRČ s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 682,29
HSV - Práce a dodávky HSV	16 682,29
1 - Zemné práce	340,50
5 - Komunikácie	12 272,76
99 - Presun hmôt HSV	4 069,03

ROZPOČET

Stavba:

**Revitalizácia cesty v ochrannom pásme národnej kultúrnej pamiatky -
Pamätník M.R.Štefánika (Mohyla na Bradle)**

Miesto: p.č.19183/3, 19183/1

Dátum: 21. 1. 2020

Objednávateľ: obec Prieipasné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ján KRČ s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 682,289
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 682,289
D		1	Zemné práce				340,500
1	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5/ krajnica,úprava terénu po ukončení prác (uviedenie do pôvodného stavu)/	m2	227,000	1,500	340,500
		VV	"krajnica " 227,0*0,5*2		227,000		
D		5	Komunikácie				12 272,755
2	K	564710111.Sr	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. do 50 mm - finálna vrstva v odtieni šedej, prípadne hnedej farby	m2	681,000	3,080	2 097,480
		VV	227,0*3,0		681,000		
3	K	564710212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 60 mm - klinovacia vrstva	m2	726,400	4,500	3 268,800
		VV	227,0*3,2		726,400		
4	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm - spodná vrstva vyrovnávacia	m2	783,150	7,500	5 873,625
		VV	227,0*3,45		783,150		
5	K	566501111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného ako podklad pre nový kryt s vyrovnaním profilu v priečnom a pozdĺžnom smere - Prerovnanie jestvujúceho štrkového krytu svahovaním a zhutnením	m2	794,500	1,300	1 032,850
		VV	227,0*3,5		794,500		
D		99	Presun hmôt HSV				4 069,034
6	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie kameniva pre cesty po spevnenej ceste do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	497,437	2,900	1 442,567
7	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie kameniva pre cesty po spevnenej ceste do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m -/Podbranč 27km/	m3	11 938,488	0,220	2 626,467
		VV	497,437*24 'Prépočítané koeficientom množstva		11 938,488		